
Nya balkongerNya balkongerNya balkongerNya balkongerNya balkongerNya balkonger

+19,365
1. Elevation 2. Elevation 3. Elevation

Nytt fönsterpartiNytt fönsterpartiNytt fönsterparti

33
10

33
50

36
40

34
40

33
40

32
40

Ny förstärkning enligt K

Befintligt fönsterparti (grå, 
streckade linjer) rivs och ersätts 
med nytt fönsterparti (ritat)

Ny balkong 

Ny förstärkning enligt K

Befintligt fönsterparti (grå, 
streckade linjer) rivs och ersätts 

med nytt fönsterparti (ritat)

Befintligt fönsterparti (grå, streckade 
linjer) rivs och ersätts med ny, tät väggdel 
kläs med fasadsten lika befintlig. 
Plattsättning livas med befintliga 
fasadplattor

Ny balkong 

Nytt parti anpassas efter 
befintligt väggläge

Ny förstärkning enligt K

Befintligt fönsterparti (grå, 
streckade linjer) rivs och ersätts 
med nytt fönsterparti (ritat)

Ny, tät väggdel kläs med 
fasadsten lika befintlig. 
Plattsättning och skarv lika 
befintligt.

Ny balkong 

FÖRKLARINGAR

FÖRESKRIFTER

HÄNVISNINGAR

Alla mått anges i millimeter.

Mått kontrolleras på plats

Nya balkonger

Ny balkongplatta av lättkonstruktion.
Förstärkningar för ny balkonginfästning 
tillkommer på insida vägg enligt K.

Pinnräcke 10x30 mm och plattstål grönlackerat i 
motsvarande NCS S7010-G30Y. Delar med tät 
plåtfyllning i smalt trapetskorrugerad plåt i 
motsvarande kulör NCS S3020-G10Y.

Gestaltningsbilaga

Omfattning bygglovsansökan
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FÖRSTÄRKNING AV FASAD FÖR TILLKOMMANDE BALKONGER

Plan 11-16 A-40.1-12
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